
МО «Еравнинский район» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тулдунская средняя общеобразовательная школа» 

 

Республика Бурятия  

Еравнинский район 

с. Тулдун  

ул.Ленина, 14 

tuldun@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2020 г.                                                                                                                        № 4 

О назначении наставников   молодых специалистов   
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Тулдунская средняя общеобразовательная школа» 

 
В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Тулдунская средняя 

общеобразовательная школа», с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности, приказываю: 
1.Назначить: 
1.1.Учителя истории и обществознания Турунхаеву Д.Д. – наставником учителя 

начальных классов Цыбиковой В.Т. 
 
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ранжиловой Т.Г.: 
2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в 

соответствии с планами индивидуальной работы. 
3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

  

  

 

mailto:tuldun@mail.ru

